Féhandlingar Vastmanlands tingsratt, listan skapades 2026-01-23
Forhandlingstid
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Datum

02-feb
02-feb
02-feb
02-feb
02-feb
02-feb
02-feb
02-feb
02-feb
02-feb
02-feb
02-feb
02-feb
02-feb
03-feb
03-feb
03-feb
03-feb
03-feb
03-feb
03-feb

03-feb

03-feb
03-feb
03-feb
03-feb
03-feb
03-feb
03-feb
03-feb

09:00 - 09:45
09:00 - 10:30
09:00 - 11:00
09:00 - 11:00
09:00 - 16:00
09:45 - 11:15
11:00 - 12:00
11:15-12:00
11:15-12:00
13:00 - 15:00
13:00 - 15:00
13:30-16:00
14:00 - 16:00
15:00 - 16:00
09:00 - 10:30
09:00 - 10:30
09:00 - 11:00
09:00 - 12:00
09:00 - 16:00
09:00 - 16:00
09:00 - 16:00

09:00 - 16:00

10:00 - 12:00
10:30-11:30
10:30-12:00
11:30-12:00
13:00 - 15:00
13:00 - 15:00
13:00 - 16:00
13:00 - 16:00

Typ av forhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Muntlig forberedelse
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Fortsatt muntlig forb
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Muntlig forberedelse
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Muntlig forberedelse
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling

Huvudférhandling

Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Muntlig forberedelse
Huvudférhandling
Huvudférhandling

Listan ar preliminar. Forhandlingar kan stallas in med kort varsel och andra kan tillkomma.

Malnummer
B 6477-25
B 6559-25
B 4002-25
T 5950-25
T 6495-24
B 6685-25
B 3222-25
B 6063-25
B 6858-25
T 4399-25
B 6637-25
B 3115-25
T 4024-25
B 5220-25
B 5103-25
B 6075-25
T 5232-25
T 7190-25
T 1061-25
T 2565-25
B 6038-25

B 6566-25

B 7157-24
B 7501-25
B 8712-24
B 7907-25
B 8180-24
T 4156-25
B 1931-24
B 2579-25

Saken
Narkotikabrott
Skadegorelse

Egenmaktigt forfarande
Fordran - 6verlamnat fran Kronofogdemyndigheten

Fel i hast

Missbruk av larmanordning

Bedrageri
Stold
Narkotikabrott

Vardnad m m - INTERIMISTISKT

Penningtvattsbrott
misshandel
Fordran

Grovt rattfylleri
penningtvattsbrott
misshandel

Fordran - 6verlamnat fran Kronofogdemyndigheten
Vardnad - INTERIMISTISKT

Arbetsratt
Klander av bodelning

Grovt narkotikabrott m.m

Grovt skattebrott alt. medhjalp till grovt skattebrott, misshandel

Misshandel

Ringa bedrageri
narkotikabrott
Skadegorelse
Penningtvattsbrott

Fordran - 6verlamnat fran Kronofogdemyndigheten
Overtradelse av naringsférbud
grovt penningtvattsbrott m m
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03-feb
03-feb
04-feb
04-feb
04-feb
04-feb
04-feb
04-feb
04-feb
04-feb

04-feb

04-feb
04-feb
04-feb
04-feb
04-feb
04-feb
04-feb
04-feb
04-feb
04-feb
04-feb
04-feb
04-feb
04-feb
04-feb
04-feb
05-feb
05-feb
05-feb
05-feb
05-feb

13:00 - 16:00
15:00 - 15:30
09:00 - 09:15
09:00 - 10:00
09:00 - 10:30
09:00 - 11:00
09:00 - 16:00
09:00 - 16:00
09:00 - 16:00
09:15 - 09:30

09:30 - 11:30

10:00 - 10:15
10:00 - 11:00
10:00 - 11:00
10:30-11:30
11:00-12:00
11:00 - 12:00
11:00 - 16:00
11:30-12:00
13:00 - 14:30
13:00 - 15:00
13:00 - 15:00
13:00 - 16:00
13:00 - 16:00
13:00 - 16:00
14:30 - 15:30
15:30 - 16:00
09:00-09:30
09:00 - 09:45
09:00 - 10:00
09:00-11:00
09:00-11:00

Huvudférhandling
Huvudférhandling
Edgangssmtr

Huvudférhandling
Huvudfoérhandling
Huvudférhandling
Huvudfoérhandling
Huvudférhandling
Huvudfoérhandling

Konkursforhandling
Muntlig forberedelse

Konkursforhandling

Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling

Muntlig forberedelse
Muntlig forberedelse

Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling

Muntlig forberedelse
Muntlig forberedelse

B 6571-25
B 9255-25
K 3096-25
B 7420-25
B 1279-25
B 1414-22
T7141-24
T7583-24
T1061-25
K 8737-25

T 8555-25

K 9180-25
B 7536-25
B 53-26

B 7850-25
B 8786-24
B 4787-25
B 3199-25
B 8675-25
B 1373-24
T6971-25
T 8585-25
T 2565-25
B 5875-25
B 7559-25
B 6365-25
B 9064-25
B 8573-25
B 215-26
B 5929-25
T 6870-25
T7764-25

Skattebrott

Olovlig kérning

Konkurs

Bidragsbrott

Misshandel, ringa brott

ran

Vardnad, boende och/eller umgange - INTERIMISTISKT
Vardnad - INTERIMISTISKT

Arbetsratt

Ansokan om konkurs

avhysning m m (6verlamnat fran Kronofogden) ATERVINNING (T 4333-

25)

Ansodkan om konkurs
Penningtvattsbrott

Ringa narkotikabrott m.m
Penningtvattsbrott
Rattfylleri m.m
Bidragsbrott

Olaga hot m.m.

Olovlig korning
skadegorelse

Fordran

Vardnad, boende och/eller umgédnge INTERIMISTISKT
Klander av bodelning
vardsloshet i trafik, vallande till kroppskada
Bokforingsbrott

brott mot utlanningslagen
Ringa narkotikabrott
Olovlig kérning

Stold

Bidragsbrott

Fordran

Vardnad - INTERIMISTISKT
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05-feb
05-feb

05-feb

05-feb
05-feb
05-feb
05-feb
05-feb
05-feb
05-feb
05-feb
05-feb
05-feb
05-feb
05-feb
05-feb
05-feb
05-feb
05-feb
05-feb
06-feb
06-feb

06-feb

06-feb
06-feb
06-feb
06-feb

09:00 - 16:00
09:00 - 16:00

09:00 - 16:00

09:30-10:00
09:45 - 10:45
10:00 - 10:30
10:00- 11:30
10:45 - 11:15
11:00-11:20
11:15-12:00
11:30-12:00
11:30-12:00
13:00 - 13:30
13:00-13:30
13:00 - 15:00
13:00 - 15:00
13:00 - 16:00
13:30-14:30
14:45 - 15:15
15:15-16:00
09:00 - 09:30
09:00-11:00

09:00 - 11:00

09:30-10:00
10:15-11:00
11:00-12:00
13:15 - 14:15

Huvudférhandling
Huvudférhandling

Huvudfoérhandling

Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling

Muntlig forberedelse
Muntlig forberedelse

Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling

Muntlig forberedelse

Huvudférhandling
Huvudférhandling
Sammantrade
Bevisupptagning

T 7583-24
T1061-25

B 6566-25

B 6363-25
B 278-26
B 8979-25
B 780-24
B 128-26
B 285-26
B 9184-25
B 5829-23
B 8950-25
B 339-26
B 549-26
FT 6849-25
T 7055-25
B 5762-25
B 354-26
B 392-26
B 336-26
B 9147-25
B 7076-25

FT 7765-25

B 9295-25
B 9336-25
A 7530-25
B 9053-25

Vardnad - INTERIMISTISKT
Arbetsratt

Grovt skattebrott alt. medhjalp till grovt skattebrott, misshandel

Brott mot trafikférordningen

K6p av sexuell handling

Ringa narkotikabrott

Inbrottsstéld m m

Brott mot trafikférordningen

Narkotikabrott

Ringa stold

Vapenbrott

Ringa narkotikabrott

Stold

nedskrapningsforseelse

Fordran- 6verlamnat fran Kronofogdemyndigheten
Klander av aktenskapsforord

Bidragsbrott

Sexuellt ofredande

Narkotikabrott

Stold

Ringa stold

Bedrageri

Fordran - 6verlamnat fran kronofogdemyndigheten ATERVINNING (FT
2602-25)

Brott mot trafikférordningen

Brott mot lagen om transport av farligt gods, ringa brott
Anordnande av forvaltarskap

Réttslig hjalp at utlandsk domstol



